
令和６年１月 吉日 

岡山学院大学・岡山短期大学 

同窓会総会準備委員 各位 

岡山学院大学・岡山短期大学 

同窓会事務局 

 

第 69 回同窓会総会懇親会準備会開催のご案内 

拝啓 時下、皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたびは下記の通り、同窓会総会懇親会準備会を開催することとなりました。 

準備委員(第 69 回は末尾に６の付く年の３月卒業の方)の皆様には、同窓会役員と共に総会懇親会当日

のお手伝いをお願いしたく存じます。ご多用中とは存じますが、お友達お誘い合わせの上ご出席下さい

ますようお願い申し上げます。 

なお、ご出席いただけます場合は、参加申し込み用紙(2 枚目)に必要事項をご記入の上、メール又は郵

送にて、お知らせ下さいますようお願い申し上げます。(締切り：２月 14 日(水)必着) 

敬具 

記 

１．日 時   令和６年２月 22 日(木) 10：00～11：00 

２．会 場   岡山学院大学・岡山短期大学(倉敷市有城 787) 

情報処理棟(D 棟)３階 301 室 

３．議 題   ① 第 69 回同窓会総会懇親会の役割について(役割紹介) 

② 役割分担決めと打ち合わせ 

③ その他 

当日出席いただいた方には、交通費を準備いたします。当日、印鑑をご持参ください。また、船舶・

有料道路を利用される方は、領収証も併せてご持参下さい。 

楽しい同窓会にしたいと思いますので、何卒、ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

以 上 

お問い合わせ先             

〒710-8511 岡山県倉敷市有城 787 

岡山学院大学・岡山短期大学同窓会事務局 

TEL：086-428-2651 Mail：tutuji@owc.ac.jp 

同窓会常務理事  奥野
おくの

・長谷川
はせがわ

 



岡山学院大学・岡山短期大学同窓会 第 69 回同窓会総会準備会(第１回) 

参加申し込み用紙 

令和６年２月 22 日（木）10：00～11：00 開催 

フリガナ  

氏名  

卒年 Ｓ・Ｈ・Ｒ    年卒 卒業学科 学科 

電話番号 

(携帯番号) 
 

フリガナ  

ご住所  

 

交通費明細表 

鉄道費 

(片道○円 
○駅～○駅) 

バス 

(片道○円 
○○～○○) 

自家用車 

（片道 km） 

有料道路 

(片道○円 
○○～○○) 

船賃 

(片道○円/ 
○港～○港) 

その他 

片道 

      円 

(     駅 

～     駅) 

片道 

      円 

(      

～     ) 

片道 

       km 

片道 

      円 

(        

～        ) 

片道 

      円 

(      港 

～       港) 

 

※ 交通費を準備させていただきますので、ご自宅から会場までの代金を下記に記入してくださ

い。当日は印鑑をご持参ください。（※ 船舶・有料道路を利用される方は、領収証をご持

参ください。） 

2 月 14 日（水）必着 


